Et alia manu: Deus te incolumem custodiat, frater karissime.

d. 10. m. Aug.
 a. 430

DĀT̄ IIII ID̄ AV̄Ḡ THEODOSIO XIII ET VALENTINIANO III AV̄GḠ CON̄SS̄

INCIPIT EPISTVLA NESTORII AD CAELESTINVM PAPAM VRBIS ROMAE

III 1 Fraternas nobis inuicem debemus colloquutiones, ut una inter nos secundum * 20
 Loofs Nesto- optinente concordia pugnaturi diabolom pacis inimicum. quorsum hoc anteloquium?
 riana p. 165, Iulianus quidam et Florus et Orontius et Fabius, dicentes se Occidentalium partium
 10-168, 14 episcopos, sæpe et piissimum et prædicatissimum imperatorem adierunt ac suas causas
 defleuerunt tamquam orthodoxi temporibus orthodoxis persecutionem passi; sæpe eadem
 et apud nos lamentantes ac sæpe reiecti, eadem facere non desierunt, sed insistunt per 25
 dies singulos implentes aures omnium uocibus lacrimosis. his quidem ad eos sermoni-
 bus quibus oportuit, usi sumus, et cum negotii eorum ueram fidem nesciremus; sed
 quoniam apertiore nobis de causis eorum notitia opus est, ne piissimus et Christianissimus

U, S [wr], F, T [pib], C [vm], U₁ [inde a 14 antistitem], S₁ [w₁r₁], L [aβγδ], H [deg], Σ [nos]
 1 quoquo F ecclesiae om. L qui om. L 2 qualia qui alia dg quia alia e exegerit b postu-
 lauit LH ἀπήτησεν Γ 3 prædicat nobiscum H prædicaueris i^vLH uel p̄dicas superscr. m² om. b
 5 et¹ om. πi maturato LH 6—12 aperte — deiectum hanc sententiæ formam epistulae V subler
 adnectunt LH; uarias lectiones sub siglis L, H, hic adnotauit 6 a parte F aperta αβε apertam γ ag-
 nosce hanc nostram esse H₁ deo] domino H 7 eas p ea esse i prædicis F et¹ om. LHL₁H₁
 et² om. S catholica om. L₁H₁ 7/8 tenet — ecclesia om. H₁ 8 sc̄a LL₁H₁ ecclesiae L₁
 a te usque αβ ad eius quæ, in mg. ante hæc ins. huc usque γ ad te huc usque i et om. L₁H₁
 9 profidæ b perfidiae F per fidem δσ perfidiam β₁H₁ niteris α₁β₁γ₁H₁ separari H₁ 10 decimam
 H₁ innotescens L₁H₁ die numerandum L₁ δσ diem numerandum UFvS₁αβγHn die
 numerando b diem numerandus H₁ dinumerandum w²rm denumerandum wpi 11 deposueris aperta L₁H₁
 confessione LH noueris L₁ noueris te H₁ om. celeri te om. H₁ 12 fratrem L
 12/13 possidonium Tm²vLHΣ, om. m 13 memoratum L 14 a nos παβε super] per πi ipso
 om. Lσ 15 statum Sibn uel statutum L 16 omnium om. C huiusmodi in mg. m² omnis Lαβγ testa-
 tur L 17 Et alia — karissime LH om. celeri 18 DĀT̄ — CONSS om. ΣΓ DATA FimLH iduum
 [id p] augustarum pU₁S₁ idus augusti i theodosii H xiiii Faγ quartodecimo H
 et ualentiniiani H tertio be TER UU₁w₁ om. C [III in mg. add. m²], α AV̄GḠ αβ AV̄Ḡ γδ augusti H
 om. celeri CONSVLES αH om. UTCU₁S₁